## SEPTEMBER 30 dierum.

- 14 1 A. F. 6. s. Aegidii Abb. spx. (3) com. ss. XII Fi MM. Suffr. Ad 1-m prec. *In Ms. Gl. 2-a or ss. MM. 3-a A cunct. Vesp. de seq. Suffr. A Compl. prec.*  
*In Eccl. 31. A. Octava s. Ludov. dxm. (2) 9 et com. s. Aegid. et ss. XII MM.*

N. V. Col.

- 15 2 A. Sab. s. Stephani RC. sdx. (2) Suffr. Ad 1-m. prec. *In Ms. Gl. 2-a or. A cunct. 3-a ad lib. Vesp. de seq. com. praec. suffr. ad Compl. prec.*  
*Cras promulgtr. ieuin. consuet. f. 5. et f. Nativit. BMV. f. 6. seq.*
- 16 3 Vir. †\* Dom. 15 pt. Pent. et I Sept. De ea sdx. (4) LL. 1 N. Inc. l. Iob. suffr. Ad 1-m symb. et prec. *In Ms. Gl. Cr. 2-a or. A cunct. 3-a ad lib. Prf. Tr. Vesp. Dom. suffr. ad compl. prec.*
- 17 4 Vir. F. 2. De ea spx (5) suffr. ad 1-m prec. *In Ms. 2-a or. A cunct. 3-a ad lib. Vesp. de seq. suffr. ad Compl. prec.*
- 18 5 A. F. 3. s. Laurentii Justiniani EC. sdx. (2) Suffr. Ad 1-m prec.—*In Ms. Gl. 2-a or. A cunct. 3-a ad lib. Vesp. festi, suffr. ad compl. prec.*
- 19 6 Vir. F. 4. De ea spx. (5) Suffr. Ad 1-m prec. *In Ms. 2-a or. A cunct. 3-a ad lib. Vesp. fer. suffr. Ad Compl. prec.*
- 20 7 Vir. F. 5. (*Jeuin. consuet.*) De ea spx. (5) suffr. Ad 1-m. 3 ps. et prec. *In Ms. 2-a or. A cunct. 3-a ad lib. Vesp. de seq. Dox. B.*
- 21 8 A. F. 6. **Nativitas BMV.** dx. 2 cl. (1) cum oct. (simplici) [add. S.] 9 l. et com. s. Hadriani M. *In Ms. Gl. Cr. com. s. M. (in miss. priv.) Prf. B. Vesp. festi.*  
*In Eccl. 9. Tit. Eccl. dx. 1 el. cum oct. Omn. ut per archid., d. 9 et 13 fit off. infr. oct.*
- 22 9 R. Sabb. s. Gorgonii M. spx. (3) suffr. ad 1-m. prec. *In Ms. Gl. 2-a or. A cunct. 3-a ad lib. Vesp. de seq. com. s. Nicolai de Tolent. C.*

- N. V. Col.  
 23 10 Vir. †\* Dom. 16 pt. Pent. et II Sept. De ea sdx. (4) com. s. C. (Suffr. symb. et prec. omitt.) ad 1-m 3 ps. In Ms. Gl. Cr. 2-a or. s. C. Prf. Tr. Vesp. Dom. com. seq.  
 24 11 R. F. 2 ss. Proti et Hyacinthi MM. spx. (3) suffr. Ad 1-m. prec. In Ms. Gl. 2-a or. A cunct. 3-a ad lib. Vesp. de seq. Dox. B.  
 25 12 A. F. 3. ss. Nominis BMV. dxm. (1) off. pr. (ex Dom. infr. oct. Nat. BMV.) [add. S.] In Ms. Gl. Cr. Prf. B. (Et te in festiv.) Vesp. festi.  
*In Eccl. 10. A. ss. Nominis BMV., Tit. eccl.—In Dioc. Minsc. Tit. Eccl. Cathedral. dx. 1 cl. (1) cum oct. per dioeces. Ad 1-m V. Qui nat. Gl. Cr. Prf. B. (et te in festiv.) Per oct. quot. com. Tit. (d. 15 h.) off. ut in Direct.*  
 26 13 Vir. F. 4. De ea spx. (5) Suffr. Ad 1-m prec. In Ms. 2-a or. A cunct. 3-a ad lib. Vesp. de seq.  
 27 14 R. F. 5. Exaltatio s. Crucis dxm. (1) In Ms. Gl. Cr. Prf. † Vesp. de seq. com. praec.  
*In Eccl. 5. R. Exaltatio s. Crucis Tit. Eccl. dx. 1 cl. (1) cum oct. Gl. Cr. Prf. †—In Vesp. com. seq.—Per oct. Cr. com. Tit. et Prf. † (exc. 15 h.).*  
 28 15 A. F. 6. Septem Dolor. BMV. dx. 2 cl. (1) [add. S.] 9 l. et com. s. Nicom. M. ad 1-m. V. Qui passus. In Ms. Gl. Cr. com. s. M. (in priv.) Prf. B. (Et te in transfix.) In Vesp. com. seq.  
*In Eccl. 11. Tit. Eccl. dx. 1 cl. cum oct. Per oct. com. tit. Cr. Prf. B.*  
 29 16 R. Sabb. ss. Cornelii P. et Cypriani E. MM. sdx. (2) 9 l. et com. ss. Euph. etc. MM. In Ms. Gl. 2-a or. ss. MM. 3-a A cunct. Vesp. de seq. com. praeced. et Impress. stigm. s. Francisci C.  
*Cras promulg. IV Temp. cum iei. str. fer 4, 6 et Sab. seq.*